
 

 

 
Istituto d’Istruzione Superiore Secondaria Statale 

“Eugenio Pantaleo”   
già istituito con  D.P.R. n° 1284  del 30/09/1953 

Settore ECONOMICO Indirizzi: Amministrazione Finanza e marketing – Sistemi Informativi Aziendali – Relazioni Internazionali per il Marketing  

Settore TECNOLOGICO Indirizzi: Informatica - Telecomunicazioni – Costruzioni Ambiente e Territorio  -  Chimica Materiali e Biotecnologie 

Settore ALBERGHIERO:  Servizi di Enogastronomia e Ospitalità Alberghiera 

Cod. Fisc.: 95215890633       Via Cimaglia 96 -  80059 Torre del Greco       Tel./Fax  081-8812241 

E-MAIL: NAIS12800T@posta.istruzione.it;     PEC: NAIS12800T@pec.istruzione.it;         SITO: www.iissspantaleo.edu.it           

 

 

 

 

 

     Preparati oggi ad affrontare il domani            

                                                                    
 

 

All’USR Campania  

All’AT Napoli 

Al personale Docente e ATA 

Agli studenti e alle famiglie  

Al DSGA 

All’Albo on line 

Al sito web dell’Istituto 

 

Oggetto: chiusura giorni ricadenti nei periodi di sospensione delle attività didattiche per l’anno 

scolastico 2024/2025 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  

- VISTO l’art. 13 del DPR 209/87; 

- VISTO l’art. 25 del D.L.vo 165/2001;  

- VISTO l’art.53 del CCNL Comparto Scuola 29/11/2007; 

- VISTO il Calendario Scolastico Regionale per la Campania a. s. 2024/2025; 

- VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n.58 del 18/10/2024. 

 

DISPONE 

 la chiusura, per l'anno scolastico 2024/2025, di tutte le sedi di questa istituzione scolastica nelle 

seguenti giornate ricadenti in periodi di sospensione delle attività didattiche, fatte salve esigenze 

improrogabili della scuola:  

02 Novembre 2024 

24 e 31 Dicembre 2024 

04 Marzo 2025 (Carnevale) 

19 Aprile 2025 (Sabato Pasquale) 

26 Aprile 2025 

14 Agosto 2025 

Sabato: 26 luglio 2025 - 2, 09, 16, 23 e 30 agosto 2025  

 

Il Dirigente Scolastico 

           Dott. Giuseppe MINGIONE  

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 

sensi dell’art. 3, co. 2, D. Lgs. 39/1993  

NAIS12800T - NAIS12800T - REGISTRO PROTOCOLLO - 0013168 - 28/10/2024 - I - I

mailto:NAIS12800T@posta.istruzione.it
mailto:NAIS12800T@pec.istruzione.it
http://www.iissspantaleo.edu.it/


                     2                          

 
NAIS12800T - NAIS12800T - REGISTRO PROTOCOLLO - 0013168 - 28/10/2024 - I - I


